Smluvní strany se dohodly, že si ke dni účinnosti této dohody vzájemně vyrovnají
pohledávky z bezdůvodného obohacení vzniklé v důsledku zrušení původní objednávky
tak, že objednatel si ponechá plnění, které mu již zhotovitel poskytl a zhotovitel si ponechá
částku 102 467,00 KČ (sIovy: sto dva tisic čtyři sta šedesát sedm korun českých) včetně
DPH proplacenou objednatelem na základě faktury č. 21223175 ze dne 03. 01. 2022. Tím
budou vzájemné pohledávky za provedené plnění z výše uvedené zrušené objednávky
započteny beze zbytku.

3. Smluvni strany shodně prohlašují, že jsou tímto mezi nimi vypořádány vzájemné závazky